

Nowa Wieś Wielka, 11 lutego 2025 r.

Gmina Nowa Wieś Wielka
ul. Ogrodowa 2
86-060 Nowa Wieś Wielka

Znak: ZPL.271.6.2025.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę stacji wodociągowej w Kobylarni*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 9 i 10 lutego 2025 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Z uwagi na konieczność uzyskania przez Wykonawcę decyzji administracyjnych, w tym: decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - zgody na realizację przedsięwzięcia, decyzji o ustaleniu inwestycji celu publicznego, pozwolenia wodno-prawnego, a których terminu uzyskania Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku Nr 8 do SWZ (Istotne postanowienia umowy) przewidział w § 11 ust. 1 pkt 2 możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany terminów, w tym m.in. w sytuacji gdy organy i instytucje uzgadniające nie wydały uzgodnień w ustawowym terminie lub gdy zaszła okoliczność leżąca po stronie Zamawiającego, będąca następstwem działania organów administracji w szczególności przekroczenie określonych przez prawo terminów wydania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, itp.

Pytanie Nr 2:

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ w jaki sposób należy udokumentować doświadczenie zawodowe Projektanta/Sprawdzającego.

Czy załączenie oświadczenia wraz z wykazem wykonanych dokumentacji oraz ze wskazaniem nazwy zadania, miejsca i terminu wykonania zadania, Zamawiający uzna za dokument wystarczający - spełniający wymagania SWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału XIX SWZ, kryterium - doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia będzie oceniane na podstawie doświadczenia Projektanta branży sanitarnej w opracowaniu dokumentacji projektowej w zakresie budowy lub rozbudowy lub przebudowy stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków (z wyłączeniem przydomowych oczyszczalni ścieków), w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert. Ilość usług projektowych przy badaniu doświadczenia projektanta będzie wynikać z treści formularza ofertowego, w którym należy wpisać **jedynie liczbę wykonanych opracowań**.

Zamawiający przed podpisaniem umowy zażąda złożenia przez wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, dokumentów potwierdzających wskazane w formularzu ofertowym doświadczenie projektanta branży sanitarnej (referencje, protokoły odbioru dokumentacji itp.).

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza budowę stalowych zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej o pojemności 800 m³ pojedynczego zbiornika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie stalowych zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej o pojemności 800 m³ pojedynczego zbiornika.

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę stacji wodociągowej w Kobylarni.

Wójt Gminy

Zbigniew Wiśniewski